PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE ADIAMENTO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021.

O Presidente da Comissão de Licitação do muncicipio de América Dourada/BA,
torna público que a CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021 que seria realizada dia 19
de março de 2021, será adiada para o dia 05 (CINCO) DE ABRIL DE 2021, ÀS
14:30 HORAS, na Sala de Licitação e Contratos deste Município. Adiamento por
motivos de alterações na planilha de quantitativos do edital. A alteração encontra-
se disponível no site da Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: Licitações -
Prefeitura Municipal de América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br),
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou
e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 17/03/2021 –
Romerito Rodrigues Duarte - Presidente da Comissão de Licitação.
.

https://www.americadourada.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://www.americadourada.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
mailto:licitacao.americadourada@gmail.com